
 
 
 

Nr. ,  
Afdeling PU 

 
 
 
 
De raad van de gemeente Tiel, 
 
 
overwegende dat  
 
Op 1 juli 2009 alle gemeenten in Nederland een Basisregistraties Adressen (BRA) en een 
Basisregistratie Gebouwen (BGR) moeten hebben ingevoerd (hierna genoemd Basisregistratie 
Adressen en Gebouwen, oftewel BAG) en dat daarom 
 
een zgn. woonplaatsbesluit moet worden genomen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
gehoord het advies van de commissie Bestuur d.d. 26 februari 2009; 
 
gelet op artikel 6 van de Wet basisregistraties voor adressen en gebouwen; 
 
besluit: 
 
tot vaststelling van de woonplaatsen: 
 
-Tiel 
-Zennewijnen 
-Wadenoijen 
-Kapel Avezaath 
-Kerk Avezaath 
 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende tekening nr. 2008-195 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van 18 maart 2009, 
de griffier,                          de voorzitter, 
 
 
 
 
 


